 45
斜角滾珠軸承
Angular Contact Ball Bearings
d   8~70mm
BST B為止推斜角滾珠軸承,基本額定負荷以 Ca , Coa表示
主  要  尺  寸 (mm) 基本額定負荷 靜態容許軸向負
荷  軸承規格類別
Boundary Dimensions (mm) Basic Load Ratings Static Axial Load

d D B rs min rls min Cr/Ca
(KN)
Cr/Ca
(Kgf)
Cor/Coa
(KN)
Cor/Coa
(Kgf) (KN) (Kgf)
8 22 7 0.3 0.15 3.55 360 1.54 157 1.41 144 5S1-708C
8 22 7 0.3 0.15 3.35 340 1.45 147 1.02 104 708A
8 22 10.31 0.3 0.15 3.55 360 1.54 157 1.41 144 5S1-SF8AT01C
10 26 8 0.3 0.15 5.00 510 2.33 238 3.10 314 7000A
12 28 8 0.3 0.15 5.45 555 2.74 279 3.25 331 7001A
15 32 9 0.3 0.15 5.80 590 3.15 320 4.00 407 7002A
17 30 8 0.3 0.15 6.25 635 3.40 645 6.76 690 5S1-SF03T01C
20 47 15 1 0.6 24.3 2470 37.5 3850 25.7 2620 BST20X47-1B
25 62 15 1 0.6 29.2 2980 59.0 6050 40.0 4100 BST25X62-1B
30 62 15 1 0.6 29.2 2980 59.0 6050 40.0 4100 BST30X62-1B
35 72 15 1 0.6 31.0 3150 70.0 7150 47.5 4850 BST35X72-1B
40 72 15 1 0.6 31.0 3150 70.0 7150 47.5 4850 BST40X72-1B
70 110 20 2.0 0.6 21.6 2200 15.6 1600 30.7 3130 5S1-HSE014AD
 46
作用點 容 許 迴 轉 速
(min-1)